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Niedziela Palmowa

Dziś Niedziela Palmowa podczas każdej  Mszy świetej  obrzęd Błogosławieństwa Palm. Ten1.
dzień  to  także  dla  Naszej  Wspólnoty  czas  rozpoczęcia  świętego  czasu  Wielkopostnych
Rekolekcji  Parafialnych.  Z  tej  racji  bardzo  serdecznie  witamy w Naszej  Wspólnocie  Ojca
Michała  Serwińskiego  ,  Klaretyna  Proboszcza  św.  Ap  Piotra  i  Pawła  w  Bydgoszczy.
Wypraszajmy dla Niego i dla Nas  potrzebne Dary Ducha Świętego, aby ten czas dla Nas
wszystkich był czasem umocnienia na drodze wiary i miłości Boga i drugiego człowieka. Ofiary
zbierane  w  poniedziałek,  wtorek  i  w  środę  w  czasie  rekolekcji  będą  wyrazem  naszej
wdzięczności i przekazane księdzu rekolekcjoniście na trud podjęcia się i poprowadzenia tego
świętego dla Nas czasu ( Plan rekolekcji przedstawia się następująco – 2 kartka poniżej)
Dzisiaj  po Mszach świętych można złożyć ofiarę na Kwiaty i dekoracje do grobu Pańskiego.2.
Trwa rozbiórka budynków gospodarczych przy plebanii, rozpoczęły się także prace związane w3.
malowaniem  całego  kościoła.  Prace  obejmują  mycie  ścian,  uzupełnienie  ubytków  oraz
dwukrotne  malowanie.  Powierzchnia  całościowa  to  900  metrów kwadratowych  czyli  przy
dwukrotnym malowaniu wychodzi  1800 metrów kwadratowych.  Dzięki  ofiarodawcom tego
tygodnia kwotą,  która pozostaje Nam jako parafii do spłaty jest 29.500 złotych. Zakończyliśmy
prace przy bocznych ołtarzach Po bokach Maryi Pojawili się święci patronowie i Filary Kościoła
świętego św. Apostołowie Piotr i Paweł, Przy Jezusie Miłosiernym jest płaskorzeźba św. Jana
Pawła II i Ikona św.,. Faustyny. Głosiciele Boże Miłosierdzia razem. W tym  tygodniu została
ukończona lewa strona kościoła,  wymienione zostały mikrofony w prezbiterium,  zakupiony i
podłączony został  nowy mikrofon bezprzewodowy koszt  tych prac to dodatkowe nie małe
koszty pojawiają się jak się ruszy coś co prawie 40 lat nie było robione. Ale nie załamujemy się
i patrzymy z nadzieja.   Kto może  i chce wesprzeć te dzieła proszę o pomoc. Wpłat można
dokonywać  indywidualnie  lub  na  konto.  Za  zrozumienie  modlitwę  i  wsparcie  kolejnych
ważnych i potrzebnych działań bardzo serdecznie dziękujemy.
W Wielką środę ks. Proboszcz odwiedzi chorych z komunią święta w domach od godziny 8.00.4.
Przed Nami Triduum Paschalne. Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka Sobota.5.
Wielki Czwartek to dzień ustanowienia sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa. Msza Święta6.
Wieczerzy  Pańskiej  odprawiona  będzie  o  godz.  18:00.  Po  Mszy  Św.   adoracja
Najświętszego Sakramentu w Ciemnicy do godz. 21.00.
 Wielki Piątek, to dzień wspominania Męki i Śmierci Pana Jezusa. Adoracja Pana Jezusa w7.
Ciemnicy od godziny 9.00. Koronki do Bożego Miłosierdzia o godz. 15.00 po niej Droga
Krzyżowa. Liturgia Męki Pańskiej  o godz.  18:00. Ofiary zbierane podczas Liturgii
przeznaczone  są  na  Grób  Pański  w  Jerozolimie.  Po  liturgii  Adoracja  Najświętszego
Sakramentu w Grobie Pańskim do godz. 21.00. W Wielki Piątek obowiązuje post ścisły.
W Wielką Sobotę, Adoracja przy Grobie Pańskim od godz. 9.00 do godz. 18.00. Liturgia8.
Wigilii Paschalnej o godz. 20:00 zakończona Procesją Rezurekcyjną.  Do kościoła na
liturgię przynosimy ze sobą świece.
ŚWIĘCENIE POKARMÓW W WIELKĄ SOBOTĘ, BĘDZIE W TYM ROKU 9.
O GODZ. 12.00, 13.00, 14.00 i 15.00.



Msze Św. - w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego ,  w naszym kościele o godzinie 10.
10.00, 12.00, 18.00.
Msze św. w Poniedziałek Wielkanocny  w naszym kościele -  8.00, 10.00, 12.00, i11.
18.00..
W tym tygodniu Biuro Parafialne będzie nieczynne.12.
Pod chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika Katolickiego z dodatkiem 5 minut z Bogiem13.
na miesiąc kwiecień.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i14.
opieki MB.
Na  koniec  pomódlmy  się  wszystkich  zmarłych  spoczywających  na  tych  cmentarzach,15.
pamiętamy zmarłych Proboszczach Naszej Wspólnoty o ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim
oraz ks. Romanie Janka i zmarłych z Naszej Parafii. Dobry Jezu, a Nasz Panie daj im wieczne
spoczywanie.

Ks. Krzysztof Buda – Proboszcz

 

 

 

PLAN REKOLEKCJI PARAFIALNYCH

Początek w niedzielę  29 marca – 1 kwietnia 2026

Niedziela 29 marca  Msze święte z nauką Rekolekcyjną o godzinie 8.00, 10.00, 12.00, 18.00. Tego
dnia także o godzinie 17.15 Nabożeństwo Gorzkich żali z kazaniem księdza Rekolekcjonisty.

Wielki Poniedziałek i Wtorek 30 i 31 marca 

17.00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu I możliwość spowiedzi
17.30 Modlitwa Różańcowa w intencji całej Wspólnoty Parafialnej
18.00 Msza święta z nauką Rekolekcyjna

Wielka Środa 1 kwietnia 

17.00 Wystawienie Najświętszego sakramentu i możliwość spowiedzi
17.30 Modlitwa Różańcowa w intencji Całej Wspólnoty Parafialnej o owoce tego świętego
czasu Rekolekcji


